驻技术人员驻场整改，直至系统满足验收标准；若延长试运行期后仍无 

法通过验收，甲方有权依据合同违约条款解除合同。 

（四）验收结果的确认与效力 

验收合格的，双方需在验收报告单上签字并加盖公章，验收报告单 

中需明确系统正式投入使用时间及维护期起算时间；验收不合格的，验 

收报告单需列明具体问题、整改要求及期限，作为乙方后续整改的核心 

依据，相关整改工作不额外收取甲方费用。 

第4页共10页 

计算机软件产品购销合同 

一 
一 
——、 

元工－ 

费用支付方式 

1、合同总额： 大写：参拾叁万贰仟柒佰圆整元整（￥：332700.00 

此金额为固定总价，包含需求调研、开发测试、部署上线、操作培 

训、售后支持等全部费用，除本合同另有约定外，甲方无需额外支付其 

他费用． 

2、支付方式：合同签订后，首次支付合同总价款的40%( 

133080.00元），部署上线后支付合同总价款的40%（￥：133080.00元） 

试运行六个月，经甲方验收合格，一个月内支付剩余20％价款（￥： 

66540.00元) 。 

3、支付要求：乙方应在付款前按照合同约定金额开具合法有效发 

票给甲方，甲方审核无误后支付。 

乙方开户银行名称、地址及账号：